
MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE - CIA CIOCANESTI

I.D.: 78676817

Data publicarii	13.02.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,62 RON - 777,62 RON

Descriere: 1 Disc pentru fierastrau circular ; diametru disc -165 mm , diametru interior disc -20 mm , grosime dinti 2.2 mm , 60 dinti , multimaterial MAKITA D-65573 buc 1 167.23 167.23 2 Panza fierastrau circular lemn ; 165*20*1.5mm , 24 dinti buc 1 133.61 133.61 3 Polizor unghiular (flex) ; 950 w , 11000 RPM , 125 mm diametru disc buc 1 210.08 210.08 4 Bit PH2 ; 25mm , folosit pentru surubelnite autofiletante buc 5 0.84 4.20 5 Banda teflon apa pentru etansarea diverselor imbinari buc 5 2.10 10.50 6 Balama usa PVC ; balama fixa simpla pentru tamplarie PVC , 100 mm buc 30 8.40 252.00 LIVRAREA SE VA FACE LA CIA CIOCANESTI
